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Ref No Request Response
01/24 I would like to request if your OFPCC have any No information held. The OPCC had no dealings with the company.
contracts for research, projects or services with
Research Consultancy Ltd. This
includes contracts yet to be reviewed/agreed or
raised as business cases and what the GBP value
of these contracts are.
Dates requested are from 31/10/22 to present date,
also any future plans/contracts in the next 12
months with this Company.”
2124 Could you tell me please reference the knife arch; £5,000, however it should be noted that this was funded by the Home Office
How much was it to buy/ lease or hire? Safer Streets Fund.
How much is the cost to set it up? No information held — there were no additional costs associated with setting
it up.
How much is the daily cost to run? Including| No information held — this information is not recorded.
personnel
3/24 How much is the ad van costing please? Below info was not released as commercially sensitive.




However, the van was paid for by the Northumbria Violence Reduction Unit.

4/24 Was this letter sent to all households in the The letter was sent to household as follows:
Northumbria PCC area and if not, what areas Gateshead — 11,700
received it Newcastle — 20,000
North Tyneside — 31,212
Northumberland — 38,438 (some of this will have crossed into
Gateshead due to boundaries)
South Tyneside — 9,750
Sunderland — 10,000
Total letters sent = 121,100
2. How much did it cost? £8,333.45
3. Was it fully paid for from the PCC budget? And if This was funded via the OPCC Budget.
not, which budgets paid for it
5/24 I would like to make an FOIA request to identify| The service is in house and has been since April 2021.
whether your current Victims Service (which | believe
is named Northumbria Victim and Witness service) is
in-house or not?
If it is in-house, please may you provide me with
how long the service has been this way. If it is
commissioned, please can you inform me of the
incumbent provider.
6/24 Please provide transparency around how many Information is already available via Gateshead Council Police and Crime

responses you received to your consultation that
was used as a basis to increase the precept and the
actual number that supported an increase.

Panel website — Precept Report 24/25




7/24

Please provide transparency around how many
responses you received to your consultation that
was used as a basis to increase the precept and the
actual number that supported an increase.

Please also provide the percentage increase in
precept

The information you have requested is freely available from the Gateshead
Council website, via the attachments contained within the Northumbria Police
and Crime Panel — Tuesday 6 February 2024 Agenda, and in order to assist
we provided a link to the relevant page below:

Agenda for Northumbria Police and Crime Panel on Tuesday, 6th February,
2024, 10.00 am - Gateshead Council

8/24 Please provide a copy of the policy, along with Our social policy media is here - https://northumbria-pcc.gov.uk/contact-
evidence that it is adhered to, for deleting / feedback/general-enquiries/social-media-policy/
suppressing facebook comments on the Kim
McGuinness- Northumbria Police and Crime Facebook algorithm is largely responsible for selecting which comments are
Commissioner Facebook page. displayed under ‘most relevant’ filter. These are deemed ‘high quality’
comments that people are likely to engage with. We don’t control this,
explained here: https://www.facebook.com/help/539680519386145
9/24 How many responses were received? Please see the attached pdf document which contains the information in

A summary of the main themes from the responses
received.

A list of the changes made to the Police and Crime
Plan following this consultation.

A copy of the Police and Crime plan in place prior to
the consultation.

order to satisfy these parts of your request.

Please see the attached pdf document which contains the information in
order to satisfy these parts of your request.

No information held — we hold no such list. To note, the consultation was
designed to see if the public still agreed with the priorities they had put
forward in the original plan. The consultation endorsed the current plan.

As the information you have requested is accessible by other means we
have not provided you with a copy of the information and will rely on Section
21 of the Freedom of Information Act 2000. You should therefore consider
this a refusal for this part your request.



https://democracy.gateshead.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=159&MId=3543&Ver=4
https://democracy.gateshead.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=159&MId=3543&Ver=4
https://northumbria-pcc.gov.uk/contact-feedback/general-enquiries/social-media-policy/
https://northumbria-pcc.gov.uk/contact-feedback/general-enquiries/social-media-policy/
https://www.facebook.com/help/539680519386145

A copy of the updated Police and Crime plan, taking
into account comments received.

No information held — we hold no updated Police and Crime plan, taking
into account comments received. However, we can advise that the finding
were discussed verbally with the force senior team.

10/24 How many positions for Independent Panel 3 people
Members did the Crime Commissioner recruit for
the post | applied for?

How many applicants applied for the same position | 25 people
as me for the Independent Panel Member?

How many people were interviewed for the post 4 people
of Independent Panel Member?

Who was/were the successful independent panel 3 people
members?

11/24 | Can you kindly provide me with a copy of The document was provided and is also available on the OPCC website
your most recent Executive Summary/Evaluation of | (www.northumbria-pcc.gov.uk)
your Perpetrator Programme(s) funded fully or in
part by the Home Office Perpetrator Fund.

12/24 In line with the legal recognition of ethical veganism | No information held

as a protected philosophical belief under the
Equality Act 2010 since January 2020, any written
communication from 2020 to 2023 inclusively
between the Police and Crime Commissioner office
and the Police, regarding veganphobia or hate
crime against vegans.







